

Smålands Distrikt Mästerskap i Karting 2024

DM avgörs under 2024 i nedan klasser:

Formel Micro, Formel Mini, Junior 60, Junior 125, Senior 125, OK-Junior, KZ2

Följande tävlingar ingår för Småland:

Datum	Tävling	Klasser
8–9 juni	Axamo Open, Jönköpings KC	Formel Micro, Formel Mini, Junior 60, Junior 125, Senior 125, OK-Junior, KZ2
15–16 juni	SKCC 4, Wäxjö MS/Lessebo MK	Formel Micro, Formel Mini, Junior 60, Junior 125, Senior 125, OK-Junior, KZ2
29–30 juni	SKCC 5, Kalmar MK	Formel Micro, Formel Mini, Junior 60, Junior 125, Senior 125, OK-Junior, KZ2
21–22 september	SKCC 7, Jönköpings KC	Formel Micro, Formel Mini, Junior 60, Junior 125, Senior 125, OK-Junior, KZ2

Tävlingsregler:

1. Deltagare: Förare med debutant, nationell eller internationell licens och licensen i klubb ansluten till Smålands Bilsportförbund med tävlingstillstånd för karting.
2. Antal startande: För att få tillgodoräkna sig DM poäng vid en deltävling ska minst tre (3) förare från Smålands Bilsportförbund ansluten klubb delta i respektive klass.
3. Minst tre (3) deltävlingar i respektive klass ska ha genomförts för att utse DM pristagare i klassen.
4. Vid fyra (4) tävlingar med minst tre (3) förare från Smålands Bilsportförbund räknas tre (3) deltävlingar i poängsammandraget.
5. Poängberäkning: Samtliga deltävlingar utav Smålandsförarna räknas samman och den föraren med högst total poäng är vinnare av DM-serien. Vid lika poäng i sammandraget sker särskiljning och den Smålandsföraren med flest första platser vinner. Om det fortfarande är lika så vinner den med flesta andra platser o.s.v. För att till godo räkna sig poäng ska föraren startat i final.
6. Priser: 1:a plats erhåller tre (3) fria startavgifter, 2:a två (2) fria startavgifter, 3:e en (1) fri startavgift. Fri startavgift gäller vid Kartingtävlingar arrangerade av klubbar inom Småland och har distrikt tävlingstillståndet för karting som är utfärdat av Smålands Bilsportförbund.

För att kunna utnyttja sig av priset "fri startavgift" ska den tävlande har sin licens i en klubb ansluten till Smålands Bilsportförbund med distrikt tävlingstillstånd för karting.

Det gäller även för tävlingar året efter det föraren blivit DM mästare, så ska förarlicens fortfarande vara knuten till Smålands Bilsportförbund med klubb som har distrikt tävlingstillstånd för karting.

Vid dubbling under en och samma tävlingshelg får endast en (1) styck "fri startavgift" användas på en utav tävlingsdagar. (Exempel: Om en förare är anmäld till en SKCC-deltävling alternativt enskild tävling, där föraren på Lördagen ska köra klassen Junior 125 och på Söndagen OK-Junior. Får föraren endast välja en (1) utav tävlingsdagarna utnyttja en (1) styck "fri startavgift" under tävlingshelgen.)

Om tävlingen gäller en serietävling, där startavgiften betalats in i förskott för samtliga deltävlingar återbetalas till föraren startavgiften delat med antal deltävlingar.

7. Prisutdelning: De tre (3) bästa DM förarna i respektive klass erhåller sina DM-priser i samband med Smålands Bilsports Förbunds Konferens & Årsfest, där segrare erhåller fri startavgift kort. Det är obligatorisk närvaro för erhållande av pris och fri startavgift kort, annars blir dessa ogiltiga. Vid synnerliga skäl eller andra omständigheter som godkänns av SGA eller styrelsens ledamot kan pris och fri startavgift kort erhållas. Oavsett närvaro- eller frånvaroanmälan till prisceremoni måste den inkommit innan sista anmälingsdatum för att kunna erhålla priserna.
8. Aktuell tabellställning kommer att under säsongen publiceras på Smålands BF:s hemsida samt även Facebook sidan Karting Smålands BF.
Smålands Bilsports förbund äger tolkningsrätten till DM reglerna för sportgrenen karting.

9. Poängberäkning

Placering	Poäng/final	Placering	Poäng/final
1°	15	11°	4
2°	13	12°	3
3°	12	13°	2
4°	11	14°	1
5°	10	15°	0
6°	9		
7°	8		
8°	7		
9°	6		
10°	5		